LA NOUVELLE FAMILLE

BOLLERIA CASERA

+ Galleta de miso y chocolate

+ Banana bread con chantilly salado (sin gluten)
- Babka bun

PLATOS DE DESAYUNO

+ Porridge dulce
Avena, mermelada de frambuesa y vainilla,
creme fraiche y hierbas frescas

+ Danish breakfast

Huevo, mantequilla batida, Comté & pan centeno

SANDWICHES & TOSTADAS

- Tostada de tres tomates

+ Tostada de confitura de albaricoque y papada

ibérica de bellota.

+ Tostada de brossat y mermelada casera de

frambuesa y vainilla

+ Pepperoni bun

Brioche, pepperoni, cheddar y tortilla francesa

+ Focaccia sandwich
Focaccia de masa madre, jamén italiano,

gqueso Comté y pepinillos encurtidos

+ Grilled cheese
Pan de trigo masa madre, cheddar y Arzaa

Ulloa, salsa kimchi y calabacin encurtido

BEBIDAS

+ Té helado infusionado

+ Limonada casera del dia

+ Cacao casero caliente o frio
- Espresso

- Americano

+ Café con leche

+ Capuccino

+ Carajillo

+ Latte macchiato

« Affogato (espresso y bola de helado de vainilla)
+ Agua mineral (50cl)

* Agua con gas

+ Refrescos

*Pregunta al equipo por los alérgenos!*

@la.nouvelle.famille

3.00€
5.50€
5.00€

7.00€

6.50€

6.00€

6.50€

6.00€

9.50€

9.50€

8.50€

4.00€
5.00€
4.00€
2.00€
2.20€
2.50€
2.70€
3.00€
3.20€
4.00€
2.50€
2.50€
2.50€



LA NOUVELLE FAMILLE

HOUSEMADE BAKERY

Miso & chocolate cookie
Banana bread with salty chantilly (glutten free)
Babka Bun

BREAKFAST DISHES

Sweet Porridge

Oats with milk, housemade raspberry & vanilla jam,
créme fraiche, olive oil, herbs

Danish breakfast

6 min. egg, whipped butter, rye bread & Comté

SANDWICHES & TOSTADAS

Three tomatoes toast

Apricote jam & iberican lardo toast

Brossat & housemade raspberry and vanilla jam toast

Pepperoni bun

Brioche, pepperoni, cheddar & omelette

Focaccia sandwich

Sourdough focaccia, Italian ham, Comté & pickles

Grilled cheese
Sourdough bread, cheddar & Arzta Ulloa cheeses, kimchi

mayo, pickled zucchini

DRINKS

Housemade iced tea
Housemade lemonade
Housemade Cacao (Hot/Iced)
Espresso

Americano

With milk

Capuccino

Carajillo

Latte macchiato

Afogatto (espresso & vanilla ice cream)
Mineral water (50cl)
Sparkling wanter

Soft drinks

*jAsk the team about allergens!*
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